WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Strahler HPT600 SL Serie - Bedienungsanleitung
Technische Änderungen vorbehalten.
Zur direkten Befestigung auf normal entfl ammbaren Befestigungsfl ächen
Nach EN 60598-2-24:2013
a) zur Verwendung in einer Umgebung, in der keine ungewöhnliche Staubablagerung erwartet wird;
b) zur Verwendung in einer Umgebung, in der eine Ablagerung von nichtleitfähigem Staub auf der Leuchte erwartet werden kann;
c) zur Verwendung in einer Umgebung, in der eine Ablagerung von leitfähigem Staub auf der Leuchte erwartet werden kann.
Arbeitsspannung 100-277V
Abstrahlwinkel 120°
Arbeitstemperatur -20 - 50°C
Power Faktor >0.95
PF >0.97
IP Klasse IP65
Garantie 5 Jahre
Schutzklasse I
D-Kennzeichen Zur direkten Befestigung auf normal entfl ammbaren Befestigungsfl ächen
Technische Daten Serie
Artikelnummer Maße Leistung Anzahl LED Lumen (3000-6500K) Gewicht
1HPT400SL-60-v 600*150*67mm 60W 144 7800-9000lm 3 kg
1HPT600SL-60-v 600*166*77mm 60W 144 7800-9000lm 3,9 kg
1HPT400SL-80-v 600*150*67mm 80W 192  9500-10500 lm 3 kg
1HPT400SL-100-v 900*150*67mm 100W 264 12100-13400lm 4,7 kg
1HPT400SL-120-v 900*150*67mm 120W 324 14700-16300lm 4,7 kg
1HPT600SL-120-v 1200*166*77mm 120W 396 14700-16300lm 6,7 kg
1HPT400SL-160-v 1200*150*67mm 160W 396 19000-21000lm 6 kg
1HPT400SL-200-v 1500*150*67mm 200W 480 23600-26200lm 7,1 kg
WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Strahler HPT600 SL Serie - Bedienungsanleitung
Anschluss Netzteil